
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

03 березня 2021 № 4/320 

с.Боратин 

 

Про внесення змін  в рішення сільської ради  

від 25.10.2012 № 15/38 «Про делегування  

функції замовника з будівництва електричних 

мереж житлового масиву в с.Голишів».  

 

Розглянувши та обговоривши заяву гр.Шипелик  Наталії Миколаївни про  

делегування  їй  функції замовника з будівництва електричних мереж частини житлового 

масиву в селі Голишів  та керуючись  п.31 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології, за результатами 

голосування, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

        1. Внести зміни в рішення сільської ради №15/38 від  25.10.2012 «Про делегування  

функції замовника з будівництва електричних мереж житлового масиву в с.Голишів», а 

саме:  в пункті 1 рішення цифру  31 замінити на 29 ( земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування  житлових будинків).  

         2. Всі інші пункти рішення залишити без змін.  

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради Ярослава Саченка. 

 

 

Сільський голова                                                                                                Сергій  ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 


